CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ

       	        Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường …, Đại học Đà Nẵng

Tôi tên là: ……
Ngày, tháng, năm sinh:….
Đơn vị công tác….
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường …, Đại học Đà Nẵng xét giảm học phí cho con của tôi là:
Họ và tên: ……
Ngày, tháng, năm sinh:….
Hiện đang là sinh viên lớp …. Khoa …. Trường …
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Quý Trường, tôi xin chấp hành cảm ơn!

  Xác nhận của Trường Đại học Sư phạm              Đà Nẵng, ngày … tháng … năm ....
                                                                                                   Người làm đơn
                                                                                                  (Ký, ghi rõ họ, tên)